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ㄧ、活動名稱：
      國際青年商會中華民國總會一百年度

      女青商暨社會關懷委員會公益活動

      2011年太平女分會承辦－『時時敬老‧百褔孝心』
二、活動宗旨：
    青商會為四大社團之最年輕的團體，青商會重視訓練不只在上課更要以【取之於青商、用之於社會】為目的，對於全球社區的發展及弱勢團體的關心也要有所貢獻，太平女青商向來以社區關懷勢團體服務為主，並為起領導風氣之先，特承辦策劃『時時敬老‧百褔孝心』活動，期涓滴之力可帶來後續江海之效。
三、活動目的：
    『百年納百褔』表徵著台灣在邁入第100年的建國慶典 ，太平女國際青年商會欲將此份100%幸褔與100%平安分享到社區。盼藉此活動的舉辦，讓參與之會友、姑爺(夫人)、小青商、新會友更能體驗關懷社會的溫暖及發揮自我的愛心，並凝聚對青商會的向心力，也藉著良好形象市議員的參與投入及媒體的報導，令社會大眾更關注弱勢族群且對青商會有進一步了解，達到宗旨~服務人群是人生最崇高的工作~。
     我們也設計多樣化攤位(包括跳找市場)，藉此活動宣傳吸引社區人群、青年族群的參與到來，活絡整個活動現場。當天還舉辦手工藝製作讓長輩也舒展手部筋骨及眼力，完成作品增加其成就感。至於【我愛金元寶】活動目的是讓大家能更貼近長者，將愛心化為元寶送進長者心靈，讓其感受青商會的溫暖，同時也達到真正的社團曝光率，打響太平女青商名號。
四、主辦單位：國際青年商會中華民國總會

五、承辦單位：太平女國際青年商會

六、協辦單位：台北女青商、台中女青商、台南女青商、

高雄女青商、文化城分會。
七、贊助單位：統元旅行社、南區總會理事郭輝鴻、
              
八、活動時間：100年5月15日（星期日）
             上午 09：30～下午16：30
九、活動地點：台中市西屯區西屯路2段267-2號(上石里動中心)
十、活動對象：大台中社區獨居老人  弱勢長輩  
  十一、活動流程及內容： 
	時間
	分鐘
	節目
	內容
	備註

	8:30-9:30
	30
	攤位準備
	多元化  跳蚤市場
	

	9:30-10:00
	30
	活動開始
	長官致詞
	

	10:00~10:50
	50
	手工藝品製作
	鑰匙圈
	

	10:50-11:40
	50
	手做福氣壽司
	做壽司
	

	11:40-13:30
	110
	食在有趣
	分享壽司
	

	9:30-16:00
	330
	攤位活動及表演
	表演
	

	16:30~
	
	活動圓滿結束
	
	


七.財務預算表
	收入部份
	支出部份

	1. 設攤費(30攤)
2. 太平女提撥

3. 財源開發
4. 總會贊助款


	15000
2000
123000
10000


	1. 舞台
2. 主持費(2人)
3. 手工藝老師指導費

4. DM海報製作

5. 手工藝品
6. 紅布條

7. 文具用品

8. 攝影+照片沖洗

9. 茶水.點心費

10. 食材費用
11.場地費
	20000

4000

3000

20000
20000

4000

5000

20000
10000
29000
15000

	收入合計
	150000
	支出合計
	150000


太平女會長：廖晏稹          太平女財務長：陳韋靜       太平女副會長：陳盈君 

　　   
附件         
     太平女國際青年商會承辦總會女青商暨社會關懷委員會
                             組織系統表
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表演組 :林佩珊





教具組 ：黃麗秈、鄭宜家               





編輯組 ：王妍文、吳婉華


         





場地攝影組 :陳靜瑤、張珮珮


    





餐飲組 ：陳淳蓁、胡采溱         





報到、財務組 ：陳韋靜、


張珮珮


林佳臻





副總幹事


林佩珊





總幹事


陳盈君











歷屆前會長





顧問群





會 長


廖晏稹
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